
 
 

ZARZĄDZENIE NR 202/2024 
WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i poz. 1572) oraz art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717 i poz. 1756) oraz 
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167, poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, 
poz. 1089, poz. 1222 i poz. 1572) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Skierniewice na rok 2024 określonym uchwałą Nr LVI/415/2023 Rady Gminy 
Skierniewice z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 r. dokonuje się: 

1) zmiany dochodów budżetu ogółem zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan dochodów 
po zmianie wynosi 67 323 410,81 zł; 

2) zmiany wydatków budżetu ogółem zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków 
po zmianie wynosi 74 275 019,89 zł; 

3) zmiany dochodów otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

4) zmiany wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

5) zmiany w planie finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy dla Ukrainy na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 grudnia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Skierniewice 
 
 

Lucja Skarzyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 5048



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 202/2024 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

            w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 16 916 152,30 0,00 5 681,00 16 921 833,30 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 49 009,00 0,00 5 681,00 54 690,00 

852   Pomoc społeczna 1 317 543,52 0,00 214,18 1 317 757,70 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 005,60 0,00 214,18 1 219,78 
855   Rodzina 3 745 012,00 0,00 30 000,00 3 775 012,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 720 012,00 0,00 30 000,00 3 750 012,00 
bieżące razem: 54 370 063,75 0,00 35 895,18 54 405 958,93 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 12 917 451,88 0,00 0,00 12 917 451,88 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 714 589,37 0,00 0,00 714 589,37 

Ogółem: 67 287 515,63 0,00 35 895,18 67 323 410,81 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

714 589,37 0,00 0,00 714 589,37 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5048



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 202/2024 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: D
z
i
a
ł 

Rozdzia
ł 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 
obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 8 708 385,18 8 708 385,18 8 374 204,73 5 981 626,02 2 392 578,71 0,00 334 180,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja 

publiczna 
po zmianach 8 708 385,18 8 708 385,18 8 374 204,73 5 981 626,02 2 392 578,71 0,00 334 180,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 116 106,82 7 116 106,82 7 076 106,82 5 514 818,12 1 561 288,70 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 7 115 106,82 7 115 106,82 7 076 106,82 5 514 818,12 1 561 288,70 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 602 804,36 602 804,36 534 204,36 84 000,00 450 204,36 0,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 603 804,36 603 804,36 534 204,36 84 000,00 450 204,36 0,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 352 486,42 21 283 508,70 18 695 553,48 14 223 095,25 4 472 458,23 1 868 500,00 719 455,22 0,00 0,00 0,00 2 068 977,72 2 068 977,72 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 681,00 5 681,00 5 681,00 0,00 5 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 23 358 167,42 21 289 189,70 18 701 234,48 14 223 095,25 4 478 139,23 1 868 500,00 719 455,22 0,00 0,00 0,00 2 068 977,72 2 068 977,72 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 287 337,13 287 337,13 281 842,27 7 490,00 274 352,27 0,00 5 494,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 681,00 5 681,00 5 681,00 0,00 5 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 293 018,13 293 018,13 287 523,27 7 490,00 280 033,27 0,00 5 494,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 289 628,52 3 289 628,52 2 256 910,60 1 214 266,85 1 042 643,75 0,00 1 032 717,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 214,18 214,18 214,18 214,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 3 289 842,70 3 289 842,70 2 257 124,78 1 214 481,03 1 042 643,75 0,00 1 032 717,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 005,60 1 005,60 705,60 705,60 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 214,18 214,18 214,18 214,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla 

cudzoziemców 
po zmianach 1 219,78 1 219,78 919,78 919,78 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 129 526,00 4 129 526,00 667 167,00 602 802,00 64 365,00 0,00 3 462 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 1 412,00 1 412,00 0,00 0,00 28 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 4 159 526,00 4 159 526,00 668 579,00 604 214,00 64 365,00 0,00 3 490 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 846 843,80 3 846 843,80 592 334,80 566 721,00 25 613,80 0,00 3 254 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 1 412,00 1 412,00 0,00 0,00 28 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 3 876 843,80 3 876 843,80 593 746,80 568 133,00 25 613,80 0,00 3 283 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 74 239 124,71 50 641 962,54 40 133 459,22 22 590 353,28 17 543 105,94 2 727 615,00 5 780 888,32 0,00 0,00 2 000 000,00 23 597 162,17 23 597 162,17 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 895,18 36 895,18 7 307,18 1 626,18 5 681,00 0,00 29 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 74 275 019,89 50 677 857,72 40 140 766,40 22 591 979,46 17 548 786,94 2 727 615,00 5 809 476,32 0,00 0,00 2 000 000,00 23 597 162,17 23 597 162,17 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5048



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 202/2024 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Dochody otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 720 012,00 30 000,00 3 750 012,00 

    3 720 012,00 30 000,00 3 750 012,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 720 012,00 30 000,00 3 750 012,00 

Razem: 5 285 920,61 30 000,00 5 315 920,61 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5048



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 202/2024 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 720 012,00 30 000,00 3 750 012,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 683 270,00 30 000,00 3 713 270,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 428 638,00 1 412,00 430 050,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 254 509,00 28 588,00 3 283 097,00 

Razem: 5 285 920,61 30 000,00 5 315 920,61 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5048



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 202/2024 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy rachunku środków pomocy dla Ukrainy na 2024 r. 

Lp. Klasyfikacja budżetowa  
 Dział  Rozdział § TREŚĆ 

Kwota w złotych 

1 2 3 4 5 6 
I.    DOCHODY 55 909,78    

 758   RÓŻNE ROZLICZENIA 54 690,00    
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 54 690,00    

 852   POMOC SPOŁECZNA 1 219,78    
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 1 219,78    

II.    WYDATKI 55 909,78    
    Wydatki bieżące 55 909,78    
 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 54 690,00    
  80195  Pozostała działalność 54 690,00    
   B1PZB Środki na pomoc obywatelom Ukrainy 

postawionej w stan wojny - usługi 54 690,00    
 852   POMOC SPOŁECZNA 1 219,78    
  85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 219,78    
   B3SOF Środki na pomoc obywatelom Ukrainy 

postawionej w stan wojny - świadczenia 300,00    
   B1PZB Środki na pomoc obywatelom Ukrainy 

postawionej w stan wojny - wydatki bieżące -      
   B1WIP Środki na pomoc obywatelom Ukrainy 

postawionej w stan wojny - wynagrodzenia 919,78    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5048


	ZARZĄDZENIE NR 202/2024 WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Dochody otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
	Załącznik 4 - Wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
	Załącznik 5 - Plan finansowy rachunku środków pomocy dla Ukrainy na 2024 r.

		2025-05-09T12:16:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




